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Bitüm ve sac çatılarda sızdıran yerlerin onarılmasında kullanılan solvent 
içerikli, soğuk işlenebilen bitüm macun.  
 
Kullanım Amacı: 
PROBAU bitüm macunu, dış mekanlarda yer alan hasarlı bitüm ve sac çatılar 
üzerinde yapılan tamir çalışmalarında kullanılmak üzere uygundur. Çatı 
bağlantıları, derzler, aspiratörler vb. macunlanması ve yalıtılmasında kullanılır. 
Geçişler ve duvar bağlantılarının kapatılmasında kullanılır. Yatay ve düşey yüzeylerin yalıtılmasında da 
kullanılır. 
 
Malzeme: 
PROBAU bitüm macun, üstün nitelikli, elyaf takviyeli, tek komponentli, solvent içeren bir malzemedir. 
Malzeme, yüksek yapışma mukavemetine sahip olup, çökme ve akma yapmaz. Kolay işlenebilir. 
 
Zemin:  
Zeminin taşıma kapasitesi yüksek, yüzeyi; sağlam, kuru, temiz ve her türlü kirden arındırılmış olmalıdır. 
Boşta duran parçalar uzaklaştırılmalıdır. Polistirol üzerine uygulanmak üzere uygun değildir. 
 
Sarfiyat:  
PROBAU bitüm macun, kullanıma hazır bir malzemedir. Her bir m² ve bir mm tabaka kalınlığı için yaklaşık 
1,2 kg macun gereklidir. 
 
İşleme:  
PROBAU bitüm macununu, bir spatula ile zeminin üzerine istediğiniz kalınlıkta sürün. Tabakalar 4 mm'den 
daha kalın olacaksa, çok katlı çalışılmalıdır. Bir sonraki kat uygulanmadan önce, bir önce uygulanan kat 
tamamen kurumuş olmalıdır. Gerekmesi durumunda, destekleyici olarak, macuna cam elyaf takviye de 
yerleştirilebilir. Malzeme, eski bitüm membranlar üzerine uygulandığında hava kabarcıkları oluşması 
durumunda, bu hava kabarcıklarını bir bıçakla artı şeklinde kesin ve membranları geriye doğru katlayın. 
Zemini kurulayın ve PROBAU bitüm macunu sürün. Daha sonra baskı uygulayarak membranları macunun 
üzerine yerleştirin ve tamir edilen yerin üzerine tekrar macun çekin.  
 
Ürün, + 0°C'den düşük hava, malzeme ve zemin sıcaklıklarında işlenmemelidir. Taze macun, yağmurdan 
korunmalıdır. Malzeme işlenirken yeterli havalandırma sağlanmalıdır. Malzeme buharlarının yoğun bir 
şekilde solunmasından sakınılmalıdır. Kanalizasyon veya yeraltı suyuna sızmasına izin verilmemelidir.  
 
İşleme sırasında sıcaklık aralığı:  
> 0 °C ila +35 °C. 
 
Depolama:  
Don tehlikesi olmayan kuru bir yerde ve orijinal ambalajında depolayın. 
 
Terkip: 
Bitüm, aderans malzemesi, organik solvent. 
 
Ambalaj: 
1 kg kap, 5 kg kova, 10 kg kova 
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Not: 
Teknik bilgilerde, 20 °C / % 65 nispi hava nemi oranı baz alınmıştır. 
 
Ambalajın üzerindeki uyarıları dikkate alınız. 
 
Burada verilen bilgiler, kapsamlı testler ve uygulama deneyimlerine dayanmaktadır. Bu bilgiler, tüm 
uygulamaları kapsamamaktadır. Bu nedenle, gerekmesi halinde, deneme amaçlı uygulamaların yapılmasını 
öneririz. Gelişmeler çerçevesinde yapılacak teknik değişiklik haklarımız saklıdır. Tüm diğer konularla ilgili 
olarak, Genel İşlem Şartlarımız geçerlidir. 

 

Gerekli diğer bilgiler için:  
Çağrı merkezi:  0049 (0) 180/3 000 462   
 
BAHAG AG  BAUHAUS SCHWEIZ AG BAHAG AG BAUHAUS ZAGREB k.d. 
Postfach 100561  Sägetstrasse 5 Postfach 4000 Škorpi Kora 27 
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